
 

                                                                                2019年 1月吉日                 

お客様 各位                   

この度はロイヤル・カリビアン・インターナショナルにご予約頂き、誠にありがとうございます。 

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルの日本語公式サイトは 2019年 1月 23日にリニューアルしました。 

ついては新サイトご利用キャンペーンとして期間中にご予約いただいた方全員に次回クルーズを割引いたし

ます。ぜひご利用ください。 

期間中ご予約の方へ 

もれなくプレゼント ： 次回クルーズ 10％引き ！！  

＜ご利用条件＞ 

1.予約期間  ：2019年 1月 23日～2月 28日 の新規予約 

2.適用対象者  ：期間中のご予約の方全員（代表者・同行者いずれも） 

代表者、同行者が次回は異なるクルーズを予約することも可能 

3.割引額     ：該当者の次回クルーズのクルーズ料金の 10％相当（寄港料・雑費 NCCFを除く） 

 NCCFはマイページ予約詳細の料金下に表示されています。 

5.申請開始日 ：今回のクルーズに乗船後（次回クルーズを先に予約され、申請は後日にすることも可能） 

6.申請期限日 ：2020年 2月 28日まで予約・申請 

7.対象出航日 ：申請期限日までにオンライン予約可能な全クルーズ（2020年 3月以降の出航も可） 

8.割引適用外 ：①今回のクルーズを取り消した場合 

        ②取消料発生日（8泊未満 60日前、9泊以上 75日前、ホリディクルーズ 90日前）1週間前

以降の間際予約へ割引適用は不可 

        ※姉妹ブランド、セレブリティクルーズは適用対象外です。 

 

＜次回クルーズ 割引申請手順＞ 

1.次回クルーズが決定したら、通常どおりオンラインで予約をしてください。 

割引額は残金から引きますので、予約時は全額一括払いでなくデポジットのお支払のみにしてください。 

2.予約確認メールが届いたら、 

今回のクルーズ予約番号 / 次回クルーズ予約番号 / 適用希望者名 /10％相当 算出額 

をメールにてお知らせください。割引は自動付与ではありませんので申告もれの場合は権利放棄となります。 

3.弊社にて確認後、次回クルーズの残額から割引をします。完了しましたら、メールにてお知らせします。 

4.マイページの残金お支払画面から割引が完了されたのを確認後、期限までに残金支払処理を行ってください。 

 

弊社は今後とも便利なサイトづくりに努めてまいります。 

ぜひ、これを機会にクルーズを繰り返しお楽しみいただきますようお願い申し上げます。 

                                             敬具 

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～**～*～*～*～**～*～*～*～**～*～*～*～* 

 ロイヤル・カリビアン・インターナショナル日本総代理店 株式会社ミキ・ツーリスト   

  E-mail : cruise-hp.jp@group-miki.com    URL : https://www.royalcaribbean.jp/ 

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～**～*～*～*～**～*～*～*～**～*～*～*～*  

mailto:cruise-hp.jp@group-miki.com

